
威科法务大会  ―  北 京 場

中國： 
國際仲裁峰會
 （本研討會將以英語進行）

2015年7月8日（星期三）上午9:00至下午5:30
北京海航大廈萬豪酒店

中國： 
全球競爭法論壇
 （本研討會將以英語進行）

2015年7月9日（星期四）上午9:00至下午5:30
北京海航大廈萬豪酒店

地點：北京海航大廈萬豪酒店三號大宴會廳
北京市朝陽區霄雲路甲26號

兩天通行証 
優惠價	 US$990 / HK$7678 / RMB6140

一天通行証 
價格：	 US$740 / HK$5772 / RMB4615	
提前預定優惠價格：	 US$592 / HK$4618 / RMB3963 	
 （2015年6月19日或之前）	
半天價格（上午/下午）：	 US$450 / HK$3510 / RMB2807	
協辦單位優惠價格（一天通行証）：	 US$592 / HK$4618 / RMB3963

以上價格均包含午餐

威科競爭法在線 www.kluwercompetitionlaw.com	
是全球領先的競爭法研究在線資源庫，內容包括大量的
專家評論和豐富的一手資料。作為用戶，您還可以查閱
到更多獨家資料。

威科國際商業仲裁在線 www.kluwerarbitration.com	
是全球領先的國際仲裁研究在線資源庫，內容包括大量的
專家評論和豐富的一手資料。作為用戶，您還可以查閱到
包括ICC案例和判決在內的獨家資料。

來自亞洲各地的法律執業者和代表，將藉著參加本次研討
會建立專業人際網絡，以及分享國際仲裁領域專家和知名
威科作家在仲裁、ADR和調解等方面的真知灼見。

為前100名參與預定的 
內部/總法律顧問提供 

免費席位。
請聯繫胡東娜 

dongnahu@cchchina.com.cn 
預定席位。

溫馨提示：每個公司僅限一個免費席位， 
先到先得。
^ 不可同時享用其他優惠。

如有意提供贊助或在本次研討会发表演講，請联系	
Donga (Dongnahu@cchchina.com.cn) 或致電 (010) 58637839

^ 兩天優惠價：US$990 / HK$7678 / RMB6140

www.kluwerarbitration.com
www.kluwercompetitionlaw.com
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演講嘉賓 演講嘉賓

中國： 
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中國： 
全球競爭法論壇
2015年7月9日（星期四）上午9:00至下午5:30

Prof Benjamin Hughes
Independent Arbitrator and 
Associate Professor,  
Seoul National University  
School of Law
Chairman

Dr. Yu Jianlong
Vice-Chairman and 
Secretary General, China 
International Economic 
and Trade Arbitration 
Commission (CIETAC)
Opening Address

Robert Rhodes Q.C.
Outer Temple Chambers, 
UK
Keynote Speaker

Shaun Wu
Principal, Kobre & Kim

Brooke Holden
Senior Associate, Gall

Wilson Wei Huo
Partner, Zhong Lun 
Law Firm

Sitesh Mukherjee
Partner, Dispute Resolution, 
Trilegal

Ruth Stackpool-Moore
Managing Counsel, HKIAC

Christopher Grout
Registrar, Qatar 
International Court and 
Dispute Resolution Centre

Stephen Crosswell
Partner, Baker McKenzie
Moderator — 1st Grand Panel

Sharon Pang
Principal, Charles River Associates (USA)

Susan Ning
Senior Partner, King Wood & Mallesons

Eva Crook-Santner
Senior Associate, Baker & McKenzie

Miguel Rato
Partner, Shearman & Sterling Brussels

Zhaoqi Cen
Partner, Zhong Lun Law Firm

Martyn Huckerby
International Partner, King & Wood Mallesons

Chris Wong
Partner, Gall

Dr Gordon Blanke
Competition Law Author for Kluwer Law

Bruce Collins QC
XXIV Old Building Chambers 
& Wentworth Chambers
Moderator —  
2nd Grand Panel

Dr.Wang Wenying
Secretary General 
of CIETAC Hong Kong 
Arbitration Center

S. Ravi Shankar
Senior Partner, Lawsenate

Craig Celniker
Chair of the International 
Arbitration Practice 
Group and Head of Asia 
Disputes, Morrison & 
Foerster, Hong Kong

Timothy Blakely
Litigation Partner,  
Morrison & Foerster,  
Hong Kong

Bernard Amory
Partner-in-charge, Jones Day
Keynote Speaker

Brad Wang
Counsel, Case Manager, 
CIETAC Hong Kong 
Arbitration Center
Mock Exam — Emergency 
Arbitrator Procedures

Edmund Wan
Partner, King & Wood 
Mallesons
Mock Exam — Emergency 
Arbitrator Procedures

James Rogers
Partner, Norton Rose 
Fulbright Hong Kong
Mock Exam — Emergency 
Arbitrator Procedures

Jessica Fei
Partner, Dispute Resolution, 
Herbert Smith Freehills
Mock Exam — Emergency 
Arbitrator Procedures

Kathryn Sanger
Consultant, Clifford Chance, 
Hong Kong
Mock Exam — Emergency 
Arbitrator Procedures

François Renard
Counsel, Head of Allen & Overy China  
Antitrust Practice
Chairman

Emilie HU
Deputy Counsel, Asia 
Office, Secretariat of the 
International Court of 
Arbitration, International 
Chamber of Commerce in 
Hong Kong
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安
排

中國： 
國際仲裁峰會
2015年7月8日（星期三）上午9:00至下午5:30

中國： 
全球競爭法論壇
2015年7月9日（星期四）上午9:00至下午5:30

9:00 — 9:15 開幕致詞：中國國際經濟貿易仲裁委員會（CIETAC）

Dr. Yu Jianlong, Vice-Chairman and SG of CIETAC 
and CMAC

9:15 — 9:45 主題會議：近期發展對全球國際仲裁的影響

Robert Rhodes Q.C. Outer Temple Chambers, UK

9:45 — 10:15 第一部分：中國國際商事仲裁裁決在執法過程中的最新
發展

10:15 — 10:45 第二部分：銀行和金融糾紛

Wilson Huo, Partner, Zhong Lun Law Firm

10:45 — 11:15 休息和上午茶點

11:15 — 11:45 第三部分：東南亞和中國的股權糾紛

Craig Celniker, Chair of the International Arbitration 
Practice Group & Head of Asia Disputes and Timothy 
Blakely, Litigation Partner, Morrison & Foerster, 
Hong Kong

11:45 — 12:15 第四部分：對外糾紛與離岸資產回收

Shaun Wu, Principal, Kobre Kim

12:15 — 12:40 第五部分：投資條約糾紛

Christopher Wong, Partner & Brooke Holden, Gall HK

12:40 — 14:00 午飯

14:00 — 14:40 第一次專家小組討論：仲裁程序管理 — 給法律顧問的
建議

主持人：Robert Rhodes Q.C. Outer Temple Chambers, 
UK

專家小組成員：Wilson Huo, Partner, Zhong Lun Law 
Firm

14:40 — 15:30  “緊急仲裁員程序”模拟仲裁 — 中國國際經濟貿易仲裁

委員會

Experts from Clifford Chance, KWM, Norton Rose, 
Herbert Smith

15:30 — 16:00 第六部分：印度的國際仲裁及爭議決議

Sitesh Mukherjee, Partner, Dispute Resolution, Trilegal

16:00 — 16:20 休息和下午茶點

16:20 — 16:45 第七部分：中國及亞洲地區的能源糾紛

16:45 — 17:30 第二次專家小組討論：區域概況/仲裁區/仲裁區更新

主持人：Bruce Collins QC, XXIV Old Building 
Chambers & Wentworth Chambers

專家小組成員：Dr.Wang Wenying, Secretary General 
of CIETAC Hong Kong Arbitration Center

Ruth Stackpool-Moore, Managing Counsel, HKIAC

Christopher Grout, Registrar, Qatar International Court 
and Dispute Resolution Centre

S. Ravi Shankar, Senior Partner, Lawsenate (India)

17:30 — 19:00 酒會

8:55 — 9:15 開幕致詞：中華人民共和國商務部（MOFCOM）— 待定

9:15 — 9:40 主題會議：全球競爭法的近期發展

9:40 — 10:10 第一部分：高通公司 — 濫用市場支配地位及其教訓

Susan Ning, King Wood & Mallesons

10:10 — 10:40 第二部分：競爭對手之間的信息交換：歐洲的規定是否
最嚴格？

Miguel Rato, Partner, Shearman & Sterling

10:40 — 11:15 休息和上午茶點

11:15 — 11:45 第三部分：並購重整與競爭法 — 對內部法律顧問的建議

11:45 — 12:15 第四部分：從工廠到客戶 — 分銷渠道風險管理

Stephen Crosswell, Partner and Eva Crook-Santner, 
Senior Associate, Baker & McKenzie

12:15 — 12:45 第五部分：對內部法律顧問在中國和亞洲企業的跨國反
壟斷問題的建議

12:40 — 14:00 午飯

14:00 — 14:40 專家小組討論：國際企業的合規及監管—給內部法律顧
問的最佳實踐意見

主持人：Stephen Crosswell, Partner, Baker McKenzie
小組成員：Martyn Huckerby, International Partner, 
King & Wood Mallesons

14:40 — 15:10 第六部分：論中國及亞洲的企業聯合問題

Zhaoqi Cen, Partner, Zhong Lun Law Firm

15:10 — 15:40 休息和下午茶點

15:40 — 16:10 第七部分：反洗錢的調查與突擊

16:10 — 16:40 第八部分： — 在甚麼情形下，搭售和捆綁折扣為不正
當競爭？

Sharon Pang, Principal, Charles River Associates 
(USA)

16:40 — 17:30 專家問答 — 分區域討論小組

主持人：待定
小組成員：Dr Gordon Blanke, Competition Law Author  
for Kluwer Law, Dubai

Sharon Pang, Principal, Charles River, US

17:30 — 19:00 酒會



登
記

表

中國：國際仲裁峰會
	 價格：US$740 / HK$5772 / RMB4615

	提前預定優惠價格：US$592 / HK$4618 / RMB3963 	
(2015年6月19日或之前)

	半天價格：US$450 / HK$3510 / RMB2807

	協辦單位優惠價格：US$592 / HK$4618 / RMB3963

	 *內部/總法律顧問免費席位

姓 名

職位

公司

地址

電郵 移動電話

公司座機 傳真 簽名

請從我的信用卡扣除US$  Visa 
 Mastercard

到期日：                 /        

持卡人姓名：

持卡人簽字：

卡號：

條
款

及
細

則
登

記
類

別

報名及付款
付款須在會議開始之前完成。

取消和委託出席
您如不能出席，可隨時委託另一名代表參加，無需額外費用。如您在會議日開始前七天內提出取消，或者在會議當天未有出現而無事先通知，所有付
款將不予退還。
所有關於取消和委託出席的通知，必須以書面形式電郵或傳真至Wolters Kluwer Hong Kong Limited。

項目變更
威科集團保留（因不可預見情況）取消或修訂本次研討會內容，或更改活動日期，嘉賓，主題或地點的權利。

主辦方 
威科集團將為與會代表獲得來自專家學者的關鍵業界信息以及適時分析評論提供機會。同時也為執業者們提供一個平台，方便大家互動探討，信息交
流以及經驗分享。本次活動將由同時擁有豐富原理知識和實踐經驗的執業律師、專家學者專家引領。

查詢及報名事宜，請聯繫胡東娜

地址：	北京市朝陽區
	 東三環北路丙2號
	 天元港中心A座2503

電話：	(86 10) 5863 7839
郵箱：	dongnahu@cchchina.com.cn

*	 重要提示：
	 每個公司僅限一個免費席位，先到先得。

中國：全球競爭法論壇
	 價格：US$740 / HK$5772 / RMB4615

	提前預定優惠價格：US$592 / HK$4618 / RMB3963 	
(2015年6月19日或之前)

	半天價格：US$450 / HK$3510 / RMB2807

	協辦單位優惠價格：US$592 / HK$4618 / RMB3963

	 *內部/總法律顧問免費席位

	兩天優惠價：US$990 / HK$7678 / RMB6140


